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Bazat e Projektimit Arkitektonik Arkitektura I Florian Luzi

Histori 1,2 AU Dizajn I+II Loreta Çapeli

Bazat e Projektimit Urban dhe 

Elementeve te Peizazhit    Arkitekture

Arkitekture  

Urbanistike
II Irina Branko

Sistemim Gjelberim Urbanistike III Irina Branko

Elemente Peisazhi Urbanistike V Irina Branko

Planifikim Territorial Urbanistike IV Andi Shameti

Legjislacion arkitektonik dhe Urban Urbanistike IV Anisa Qorri

Legjislacion Arkitektura V Anisa Qorri,

Organizim Punimesh Arkitektura V Elda Maçi, Elfrida Online dhe auditor

Ekonomi Urbane Urbanistike IV Elda,Elfrida Online dhe auditor

GIS Urbanistike V Elda Maçi

Urbanistika 2 Arkitektura IV Armandi

Projektimi Urbanistike Urbanistike IV Armandi

Rivitalizimi Urbanistike V Juliani

Projektim Ambjental Urbanistike IV Juliani
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